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ÖN SÖZ

1958 - 1974 yılları arası canlı anıların toplanması, mezuniyet çalışması

olarak verilmiştir. Mezuniyet çalışmamı kronolojik sıraya göre hazırladım.

Bu mezuniyet çalışmasının amacı, toplanan anıların ileride iyi bir arşiv

oluşturularak bir yerde bulunmalarını sağlamak ve canlı tutulmasını gerçekleşti

mektir. Bu çalışmamı hazırlarken, birçok kişinin başından geçen olayları dinledim ve

yazıya aktardım. Bu olayları dinledikten soma, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde

yaşayan her vatandaşın meydana i gelen olması gerektiğini

,nn"TC'AUAT ~ı-·~ıı,,ıı..,.uıı, en temel alt

tür çalışma

kapsamlı bir şekilde halkın önüne sunulması gerektiğini

düşünüyorum.

Mezuniyet çalışmamda bana yardımcı olan Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

· · Başkanı Doç. Dr/Bülent Yorulmaz' a, ve Lefkoşa halkına teşekkür ederim.

Lefkoşa, Haziran 2000 AliECESOY
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GİRİŞ

Kıbrıs Türkü özgürlüğe giden yolda birçok olay yaşamışdır. Aşağıda kısaca

bu yaşananlar hakkında tarihi bir süreç verilmiştir.

l Nisan 1955'te Lefkoşa ve Limasol başta olmak üzere Kıbrıs'ın bazı yerleri

de Enosis hareketi BOKA kanalı ile silahlı eğleme başladı. İngilizlere karşı başlayan

bu hareket süratle gelişti. EOKA, 1957'de saldırılarının yönünü Türklere çevirdi. Bu

gelişme üzerine Türkler ilk olarak.1956'da Volkan adlı bir örgüt kurdu. Bu örgüt de

l Ağustos v '-'H1U"'H biçimlendi ve

temel varoluş

can ve mal güvenliğini sağlamak ve savunmaktır. Bu süre

zarfında birçok olaylar gerçekleşmiştir. Rumların yıkıcı davranışları 1964 Hadiseleri

ile daha da su yüzüne çıkmıştır. Rumlar 1964 yılında birçok bölgelerde insanlarımızı

katletmişlerdir. Rumların 1964 yılında gösterdikleri davranışlar, Kıbrıs'da kesin bir

çözüme varılmasını. gerektiriyordu. Bu nedenle, 20 Temmuz 1974 ve 14 Ağustos

1974'de olmak üzere fü:ırış barekatları gerçekleştirildi.

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 20 Temmuz 1974 sabahı I. Barış Harekatı'nı

başlattı. Önce jetlerle Gime sahillerindeki direiş noktaları bombalandı, nakliye

uçakları Lefkoşa civarına. paraşütcüleri indirdi, Girne'nin batısındaki Çıkarma

Plajı'na Deniz ve Hava· Kuvvetlerinin desteğinde Kafa Kuvvetleri ile tanklar

çıkarıldı. Bunun üzerine savaş, Türk mücahitleri ile Rum askerleri arasında da tüm

şiddeti ile başlamıştı. Rumlar Gime'yi ve Lefkoşa Hava Limanı'nı şiddetle

savundular. Kuvvetlerin bir kısmını Gime'ye aktarmalarına rağmen şehri koruyama

ılar. Lefkoşa Hava Limanı'nda da istedikleri başarıyı elde edemediler.
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